FUNDO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

FUNDURB

13ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

21 de agosto de 2018

PAUTA

1. INFORMES

2. PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 2019

.2 PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 2019
VALORES EM [R$]

SECRETARIA PROPOSTA

SMPR 59.476.000,00

SEHAB 136.952.000,00

SIURB 62.510.000,84

SMC 14.900.000,00

SMUL 16.000.000,00

TOTAL 289.840.000,84¹

¹Foram incluídas na PLOA dotações de R$ 2.000,00 para SVMA, para eventuais alterações

DELIBERAÇÃO
MINUTA RESOLUÇÃO 005/2018

RESOLVE:

I – Aprovar o Plano Anual de Aplicação para o exercício 2019 do FUNDURB, como consta no ANEXO I, no

limite de R$ 289.840.000,84, cumprindo a destinação de recursos dentro dos percentuais mínimos de 30% (R$

86.952.000,00), como estabelecido pelo art. 340 do PDE.

CALENDÁRIO

10ª REUNIÃO 2018 02 de FEVEREIRO [EXTRAORDINÁRIA]

11ª REUNIÃO 2018 02 de MARÇO [EXTRAORDINÁRIA]

13ª REUNIÃO 2018 10 de abril

14ª REUNIÃO 2018 29 de junho

13ª REUNIÃO 2018 21 de agosto [EXTRAORDINÁRIA]

15ª REUNIÃO 2018 21 de setembro

16ª REUNIÃO 2018 23 de novembro